
 

DiCAM 
Dipartimento di ingegneria civile, CHIMICA, ambientale e dei materiali 

 

ALMA MATER STUDIORUM • università di bologna 
AMMINISTRAZIONE • VIALE RISORGIMENTO, 2 - 40136 BOLOGNA - ITALIA - TEL. +39 051 2093237 - 2093502 - FAX +39 051 2093253 

VIA TERRACINI, 28 - 40131 BOLOGNA - ITALIA - TEL. +39 051 2090312 - FAX +39 051 2090322 
www.dicam.unibo.it - C.F. 80007010376 - P.IVA 01131710376 

DECRETO  N.  

 

Prot.  N.    del     

 

Oggetto: Bando di selezione per l’attribuzione di assegni di ricerca Protocollo num. 1719 Rep. 41 

Fascicolo 6975087 del 09/05/2022  Modifica art. 3 del bando – termine ultimo per la 

presentazione delle domande - 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il D.R. n. 416 del 19/04/2011, di emanazione del Regolamento dell'Università di 

Bologna avente ad oggetto la disciplina degli assegni di ricerca in attuazione della 

legge 240/2010 e ss.mm; 

VISTA la delibera della Giunta di Dipartimento del 04/05/2022, con la quale veniva 

autorizzata la procedura di selezione comparativa per l’attribuzione di n. 1 assegno di 

ricerca di 12 mesi dal titolo “Tecniche per l’identificazione del danneggiamento di 

elementi strutturali a partire da misure di vibrazioni”, richiesto dal Prof. Marco 

Savoia; 

VISTO il bando Protocollo num. 1719 Rep. 41 Fascicolo 6975087 del 09/05/2022, con la 

quale veniva bandita la procedura di selezione comparativa per l’attribuzione del 

sopracitato assegno di ricerca di 12 mesi, Tutor Prof. Marco Savoia; 

PRESO ATTO che per mero errore, il termine di scadenza ultimo è stato fissato al 30/05/2022 

anziché al 03/06/2022, come richiesto dal Tutor per esigenze di maggior visibilità del 

bando; 

CONSIDERATA  l’urgenza di procedere in quanto il bando è di imminente scadenza;  

DECRETA 

La modifica dell’art.3 del bando Protocollo num. 1719 Rep. 41 Fascicolo 6975087 del 09/05/2022, come di 

seguito indicato: 

“Art. 3 - Domanda di ammissione 

     La domanda di partecipazione alla selezione va presentata esclusivamente mediante modalità telematica 

accedendo al sito internet: https://concorsi.unibo.it, previa procedura di registrazione personale come da 

istruzioni indicate nella stessa procedura web. Il termine ultimo per la presentazione delle domande è fissato a 

pena di esclusione il giorno venerdì 3 giugno 2022 alle ore 23:59 - Europe/Brussels. 

[Omissis] 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile dell’organo competente per materia. 

                       Il Direttore 

Prof. Stefano Gandolfi 

 
                                                                       Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del 

                                                                                              D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio  

                                                                                                                           2013 e ss.mm.ii 

 

 

                                      

https://concorsi.unibo.it/



		2022-05-23T16:24:00+0000
	Stefano Gandolfi




